
UCHWAŁA NR 36/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr 3/I/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                                   
z 2018r., poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432, 2500) oraz § 41 i § 43 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego 
uchwałą nr 4/I/2003 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2003r. Nr 72, poz.773, zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. z 2016 r. 
poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się § 3 uchwały Nr 3/I/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 22 listopada 2018 r.                                                
w sprawie ustalenia ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w ten sposób, że 
ustala się w zakresie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Ładu Publicznego następujące składy osobowe :

II. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji :

1. Waldemar Krogulec – Przewodniczący

2. Monika Bator

3. Tomasz Kutwin

4. Arkadiusz Pająk

IV. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego :

1. Mirosław Obara - Przewodniczący

2. Monika Bator

3. Wiesław Biskup

4. Henryk Łakomiec

5. Marcin Pałac

6. Paweł Słoma

7. Eugeniusz Zegadło

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4B85BB3F-6B30-4AD9-B5EF-67575EE25190. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 41 i § 43 Statutu Gminy Suchedniów liczba członków komisji stałych wynosi
nie więcej niż ośmiu radnych. Rada dokonuje wyboru członków komisji stałych spośród radnych
deklarujących członkostwo. W składach komisji Rada może dokonywać zmian w przypadku rezygnacji
radnego z członkostwa w komisji.

W związku ze złożona rezygnacją radnego Eugeniusza Zegadło z członkostwa w Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji i deklaracją podjęcia pracy w Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska
i Ładu Publicznego oraz rezygnacją radnego Tomasza Kutwina z członkostwa w Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego i deklaracją podjęcia pracy
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, dokonuje się zmian w składach osobowych tych komisji.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4B85BB3F-6B30-4AD9-B5EF-67575EE25190. Podpisany Strona 1




